
Na temelju članka 26. stavka 2. Zakona o zaštiti potrošača („Narodne novine“, broj 19/22) i 

članka 29. stavka 1. točka 18. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/21), 

Gradsko vijeće Grada Vodica na 8. sjednici, od 28. lipnja 2022. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača 

Grada Vodica 

 

I. 

 U Savjet za zaštitu potrošača Grada Vodica imenuju se: 

  1. Oriana Šprljan Perković, predsjednik 

  2. Dragutin Roca, zamjenik predsjednika 

  3. Ivica Latin, član 

  4. Auror Friganović, član 

  5. Sunčica Grubelić, član 

 

II. 

 Savjet za zaštitu potrošača Grada Vodica: 

- prati ukupno stanje cijena javnih usluga na području Grada Vodica, 

- predlaže mjere za unaprjeđenje uvjeta i načina korištenja javnih usluga, 

- razmatra i daje mišljenje o predloženim promjenama cijena javnih usluga, 

- obavlja druge poslove vezane uz zaštitu potrošača glede utvrđivanja cijena javnih usluga. 

 

III. 

 Mandat članova Savjeta za zaštitu potrošača Grada Vodica traje do isteka mandata članova 

Gradskog vijeća Grada Vodica. 

 

IV. 

 Ovim Rješenjem stavlja se izvan snage Rješenje o imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača 

Grada Vodica, KLASA: 330-01/22-01/01, URBROJ: 2182-4-01/08-22-1, od 9.5.2022. godine. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:    330-01/22-01/01 

URBROJ:  2182-4-01/08-22-5 

Vodice, 28. lipnja 2022. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 


